Prefeitura Municipal de Sumé – PB

Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB – CEP: 58.540-000
CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353-2274

pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 001/2021/SEDUC - PORTARIA Nº 7.138/2021

SELEÇÃO DE CONDUTOR DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

 A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo

Simplificado Seleção de Condutor de Transporte Escolar para formação de cadastro de

reserva, instituída pela portaria nº 7.138/2021 do Edital nº 001/2021, com vistas a atender

excepcionalmente interesse público do Município de Sumé, Estado da Paraíba, para

contratação por tempo determinado, em caráter de excepcional de interesse público a fim

de preencher vaga do PSS 011/2021, TORNA PÚBLICO RESULTADO PRELIMINAR.

Condutor de Transporte Escolar

Ordem  Nome

1º Sérgio Araújo da Silva

2º  Helder Jeancley da Silva Sousa

3º José Aesley da Silva Rafael

NOME  SITUAÇÃO

Valcy Fortunato de Sousa DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 5.3 DO

EDITAL (Não apresentou os comprovantes de Escolaridade e

Condutor de Transporte Escolar)

Clodoaldo Caetano da Silva DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 5.3 DO

EDITAL (Não apresentou os comprovantes de Escolaridade e

Condutor de Transporte Escolar)

José Adilson de Farias Silva DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 5.3 DO

EDITAL (Não apresentou o comprovante de Escolaridade)

José Mauro Barreto da Silva DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 5.3 DO

EDITAL (Não apresentou o comprovante de Condutor de

Transporte Escolar)

Ariel Belo da Silva Souza DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 5.3 DO

EDITAL (Não apresentou o comprovante de Condutor de

Transporte Escolar)

José Joalisson Bezerra Nunes  DESCLASSIFICADO DE ACORDO COM O ITEM 5.3 DO

EDITAL (Não apresentou os comprovantes de Escolaridade e

Condutor de Transporte Escolar)

Sumé (PB), 08 de setembro de 2021.

Bonilson Timóteo Mendonça de Lima

Secretário Municipal da Educação

  Prefeitura Municipal de Sumé – PB

Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB – CEP: 58.540-000
CNPJ (MF) nº. 08.874.935/0001-09 - (83) 3353-2274

pmsume@hotmail.com – www.sume.pb.gov.br

Comissão de Fiscalização e Acompanhamento:

Maria do Socorro Souza Sarmento

Presidente da Comissão

Mauricia Tatiele Sousa Moura de Amorim

Membro da Comissão

Messias Alexandre Ramos da Silva

Membro da Comissão